
 

 

 

 

 

 

 

1/4 

        PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
dle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění  

(dále jen „ZZVZ“) 

 

I. Identifikační údaje o zadavateli a veřejné zakázce: 

I. a       Název centrálního zadavatele 
 

Název centrálního 

zadavatele 
Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 

Sídlo centrálního zadavatele 

Identifikační číslo 

Denisovo nábřeží 920/12, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň 

252 20 683 

Název veřejné zakázky Dodávka motorové nafty 

Druh zadávacího řízení Veřejná zakázka nadlimitní – otevřené řízení 

Lhůta pro podání nabídek 31. 10. 2019 v 10:00 hod 

Evidenční číslo zakázky Z2019-033441 

I. b      Zadavatelé 

 

Název zadavatele VODÁRNA PLZEŇ a.s. 

Sídlo zadavatele 

Identifikační číslo 
Malostranská 143/2, Doudlevce, 326 00 Plzeň 

25205625 

 

II. Předmět veřejné zakázky, předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 

 

Předmětem veřejné zakázky jsou dodávky motorové nafty, které budou realizovány na základě 

písemných dílčích kupních smluv (objednávek) uzavíraných v souladu s Rámcovou kupní smlouvou, 

jejíž uzavření bylo výsledkem zadávacího řízení pro danou veřejnou zakázku. 

 

Předpokládaná hodnota Veřejné zakázky činí 169.600.000,- Kč bez DPH (slovy: jedno sto šedesát 

devět milionů šest set tisíc korun českých bez DPH). 

 



 

 

2/4 

 

III. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení a vybraného dodavatele, cena sjednaná 

ve smlouvě: 

V tomto zadávacím řízení obdržel centrální zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek dvě (2) nabídky 

prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. Po skončení lhůty pro podání nabídek nebyla 

doručena žádná nabídka. 

Nabídku podali tito účastníci zadávacího řízení: 

 

Název:        ČEPRO, a.s.   

se sídlem:        Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7 

IČO:        60193531    

DIČ:         CZ25846159 

Zápis v obchodním rejstříku: vedená u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2341 

 

NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH 

Nabídková cena za 1 litr motorové nafty bez DPH 23,90 

Nabídková cena za 1 litr arktické nafty bez DPH 25,56 

 

Název:        PETROL PLZEŇ, spol.  s r.o. 

se sídlem:        Dobrovského 1403/1, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 

IČO:        48362344    

DIČ:         CZ48362344  

Zápis v obchodním rejstříku: vedená u Krajského soudu v Plzeň, oddíl C, vložka 3690 

 

NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH 

Nabídková cena za 1 litr motorové nafty bez DPH 23,95 

Nabídková cena za 1 litr arktické nafty bez DPH 25,44 

 

Rámcová kupní smlouva byla uzavřena dne 20. 12. 2019 s oběma účastníky zadávacího řízení, když 

zadávací podmínky stanovily, že zadavatelé uzavřou Rámcové kupní smlouvy minimálně se třemi 

(3) vybranými dodavateli, kteří podají nejvhodnější nabídky v tomto zadávacím řízení. Dále bylo 

stanoveno, že podá-li nabídku menší počet dodavatelů, přičemž jejich nabídky budou hodnotící 

komisí posouzeny a následně vyhodnoceny jako vhodné, jsou zadavatelé oprávněni uzavřít smlouvy 

i s menším počtem dodavatelů, než je počet tři (3).  

 



 

 

3/4 

 

Vybraní dodavatelé v rámci zadávacího řízení stanovili své výše uvedené nabídkové ceny pomocí 

kalkulačního vzorce, který budou vybraní dodavatelé používat i v rámci tzv. minitendrů, které bude 

zadavatel (centrální zadavatel) realizovat každý týden, po dobu platnosti Rámcové kupní smlouvy, 

za účelem výběru dodavatele, se kterým bude uzavírána dílčí kupní smlouva (objednávka), v souladu 

s Rámcovou kupní smlouvou. 

Výše uvedené informace k cenové nabídce platí i pro smlouvu uzavřenou se zadavatelem 

VODÁRNA PLZEŇ a.s. 

 

IV. Identifikační údaje účastníků, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení 

s odůvodněním jejich vyloučení: 

 

V tomto zadávacím řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

V. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

 

Hodnotící komisí bylo provedeno posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení obou 

účastníků. Vzhledem k tomu, že zadavatelé měli v úmyslu smlouvu na veřejnou zakázku uzavřít 

minimálně se třemi dodavateli, jak výše v čl. III. této zprávy uvedeno, uzavřeli zadavatelé Rámcovou 

kupní smlouvu s oběma dodavateli, kteří nabídku do zadávacího řízení podali. 

 

Vybraní dodavatelé prokázali splnění podmínek účasti v zadávacím řízení v rozsahu požadovaném 

zadávacími podmínkami. Nabídky vybraných dodavatelů obsahují zadavatelem požadované údaje a 

dokumenty a splňují veškeré požadavky zadavatele na předmět plnění veřejné zakázky a nabídková 

cena vybraných dodavatelů je přiměřená a nejedná se o mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

 

 

VI. Označení poddodavatelů: 

 

Vybraný dodavatel ČEPRO, a.s. v rámci veřejné zakázky specifikoval poddodavatele, kteří se budou 

podílet na plnění předmětné veřejné zakázky: JH-OIL, s.r.o., se sídlem Velký Ratmírov 5, 377 01 

Jindřichův Hradec, IČO 26024934, MP TRADE INVEST, s.r.o., se sídlem Praha 4 – Krč, Libušská 

2001/274, 142 00, IČO 27180972, NYROFE s.r.o., se sídlem Kubelíkova 1224/42, Praha 3, IČO 

02185318, Dušan Hájek, se sídlem Olší 45, p. Doubravník, 592 61, IČO 60572485, PH – 

TRANSPORT COM s.r.o., se sídlem Ostrovačice, Veveří 212, 664 81, IČO 24284289, KLACSKA 

s.r.o., se sídlem Praha 9, Českobrodská 1174, 198 00, IČO 62967924, OBRUČA TRANS s.r.o., se 

sídlem Černá cesta 1871, Frýdek Místek, IČO 02799146. 

 

Centrálnímu zadavateli nejsou známi žádní poddodavatelé, které by měl vybraný dodavatel 

PETROL PLZEŇ, spol.  s r.o. využít v rámci plnění předmětu veřejné zakázky. 

 



 

 

4/4 

 

VII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických:  

 

Centrální zadavatel nepoužil jiné komunikační prostředky při podání nabídky než elektronické.  

 

VIII. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn:  

 

Střet zájmů nebyl u žádné z osob podílejících se na této veřejné zakázce identifikován.  

 

IX. Odůvodnění nerozdělení veřejné zakázky na části:  

 

Centrální zadavatel nerozdělil zakázku na části, neboť to dle jeho názoru nebylo vhodné s ohledem 

na předmět veřejné zakázky. Předmětem veřejné zakázky je dodávka motorové nafty, která 

představuje jeden funkční celek s věcnou, místní a časovou souvislostí. Rozdělení veřejné zakázky 

by tak bylo z ekonomického a funkčního hlediska neefektivní. 

 

 

 

V Plzni dne 13. 1. 2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 

Mgr. Petra Šindelářová  

vedoucí právního oddělení 


		2020-01-13T12:13:19+0100
	Mgr. Petra Šindelářová




